

STRANDGADES AUTO HAARBY ApS

Strandgade 10

5683 Haarby

CVR-nr. 26 67 64 01

Årsrapport for 2021

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 3. marts 2022

Martin Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	STRANDGADES AUTO HAARBY ApS Strandgade 10 5683 Haarby
	Telefon: 64 73 16 26
	CVR-nr.: 26 67 64 01
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Assens Kommune
Direktion	Martin Jørgensen, direktør
Revisor	ReVision+ Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Mørkebjergvej 3 5600 Faaborg
Pengeinstitut	Fynske Bank Søndergade 11 5620 Glamsbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre autoreparation efter regning, salg af reservedele og brugte biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 696.664, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.550.094.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		2.177.672	1.379.893
Personaleomkostninger	1	-1.154.148	-994.125
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.023.524	385.768
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-111.504	-100.475
Resultat før finansielle poster		912.020	285.293
Finansielle indtægter		508	0
Finansielle omkostninger		-17.122	-17.412
Resultat før skat		895.406	267.881
Skat af årets resultat		-198.742	-62.900
Årets resultat		696.664	204.981
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	56.500
Overført resultat		640.164	148.481
		696.664	204.981

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.686.313	1.712.743
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>139.651</u>	<u>187.320</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.825.964</u>	<u>1.900.063</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.825.964</u>	<u>1.900.063</u>
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.496.900</u>	<u>1.358.761</u>
Varebeholdninger		<u>1.516.900</u>	<u>1.378.761</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.596	48.807
Andre tilgodehavender		28.525	249.367
Selskabsskat		60.760	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>53.123</u>	<u>57.283</u>
Tilgodehavender		<u>326.004</u>	<u>355.457</u>
Likvide beholdninger		<u>1.102.219</u>	<u>681.558</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.945.123</u>	<u>2.415.776</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.771.087</u></u>	<u><u>4.315.839</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.368.594	2.728.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	56.500
Egenkapital		<u>3.550.094</u>	<u>2.909.930</u>
Hensættelse til udskudt skat		24.225	32.723
Hensatte forpligtelser i alt		<u>24.225</u>	<u>32.723</u>
Gæld til realkreditinstitutter		546.404	581.094
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>546.404</u>	<u>581.094</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	34.690	34.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.741	127.049
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.208	44.896
Selskabsskat		0	19.348
Anden gæld		426.525	528.902
Deposita		37.200	37.200
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>650.364</u>	<u>792.092</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.196.768</u>	<u>1.373.186</u>
Passiver i alt		<u>4.771.087</u>	<u>4.315.839</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.728.430	56.500	2.909.930
Betalt ordinært udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	640.164	56.500	696.664
Egenkapital 31. december 2021	125.000	3.368.594	56.500	3.550.094

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.002.112	836.096
Pensioner	116.239	113.119
Andre omkostninger til social sikring	35.797	42.890
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>2.020</u>
	<u>1.154.148</u>	<u>994.125</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>615.791</u>	<u>581.094</u>	<u>34.690</u>	<u>407.438</u>
	<u>615.791</u>	<u>581.094</u>	<u>34.690</u>	<u>407.438</u>

3 Eventualforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt i alt kr. 72.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 581.094, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 953.021.